
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/306/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XLII/283/2018 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 27 kwietnia 

2018 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Biskupiec na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 13a § 2, 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NR XLII/283/2018 RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU z dnia  

27 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Biskupiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych zmienia się: 

1. w kolumnie oznaczonej „Siedziba obwodowej komisji wyborczej” w wierszu dotyczącym obwodu 

głosowania nr  1 w nazwie siedziby obwodowej komisji wyborczej zapis „Centrum Kultury, Turystyki 

i Sportu, ul. Jana Matejki 5 (sala wystawowa) BISKUPIEC” zastępuje się zapisem „Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. Jana Pawła II, ul. Armii Krajowej 2 (sala nr 6) BISKUPIEC”. 

2. w kolumnie oznaczonej „Siedziba obwodowej komisji wyborczej” w wierszu dotyczącym obwodu 

głosowania nr  2 w nazwie siedziby obwodowej komisji wyborczej zapis „Centrum Kultury, Turystyki 

i Sportu, ul. Jana Matejki 5 (sala widowiskowa) BISKUPIEC” zastępuje się zapisem „ Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. Jana Pawła II, ul. Armii Krajowej 2 (sala nr 7) BISKUPIEC”.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Olsztynie I. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

zostanie podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 4099

http://szkolnykatalog.pl/katolickie-liceum-ogolnoksztalcace-im-jana-pawla-ii-w-biskupcu-biskupiec.html
http://szkolnykatalog.pl/katolickie-liceum-ogolnoksztalcace-im-jana-pawla-ii-w-biskupcu-biskupiec.html
http://szkolnykatalog.pl/katolickie-liceum-ogolnoksztalcace-im-jana-pawla-ii-w-biskupcu-biskupiec.html
http://szkolnykatalog.pl/katolickie-liceum-ogolnoksztalcace-im-jana-pawla-ii-w-biskupcu-biskupiec.html

		2018-09-28T11:23:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




